
- Objedliatel

IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709
'.... -.-'351, *=, Česká zemědělská univerzita v Praze
..1,!,211.. .."S

Kamýcká 129
165 00 Praha 620 Suchdol

Konečný příjemce:
Česká zemědělská univerzita v Praze
Kamýcká 129

165 21 Praha 6

Množ. MJ Název položky

0 Dle cenové nabídky č. NP180046NR,
varianta 180046NR objednáváme výměnu
dveří v menze a výměnu sklad na koleji
EFG, včetně dopravy.

Celková cena bez DPH: 248 905 Kč.

Na faktuře uvádějte číslo objednávky,
jinak bude faktura před proplacením
vrácena k doplnění.

OBJEDNÁVKA OBJ/8103/0054/18

- Dodavatel.

IČO: 46345426 DIČ: CZ46345426

DAFE - PLAST Jihlava, s.r.o.

Zádáme o písemnou akceptaci této
objednávky do 7 dní od našeho zaslání.

Resslova 1046
588 13 Polná

Datum vystavení: 16.03.2018
Datum dodání:
Forma dopravy:

Cena DPH Částka
bez DPH (%) DPH

Částka
celkem

248 904,96 21 52 270,04 301 175,00

Celková cena s DPH: 301 175, OOKč

Při plnění nad 50 000,- bez DPH:
"S ohledem na dikci zákona č. 340/2015 Sb. Sb., o registru smluv požadujeme zaslání písemné
akceptace (schválení) této objednávky, a to do 7 dnů od jejího zaslání. Bez písemné akceptace
nelze tuto objednávku považovat za platnou a nemá žádné právní účinky. Nebude-li tedy akceptace
objednávky doručena v požadovaném termínu, bude to považováno za odmítnutí objednávky, a tudíž z
ní neplynou pro objednatele žádné závazky." českä,áměděláká univerzita v Praze . ._z

/ Kol-0JEA MENZA
čká č. p. 1283

/ - -»*551.1PRAHA 620 Suchdd- .
1 Razítko a -20'odpis:

Přikazce operace (pracoviště, činnost, zakázka, podzakázka):

1. Rácová Jana, Ing. (99670, 1211, 2111, )

Správce rozpočtu:

1. Králová Daniela, Ing. 9 -94-2818

1.



Smlouva č. ZP180605 NR
Nabídka č. NP180046NR

Akce: Vchodové dveře a skla
Zhotovitel/prodávajíci:

& IČO: 46345426 DIČ: CZ46345426

([1ČI íí (i I ď S t Resslova 1046
DAFE PLAST Jihlava, s.r.0.

58813Polná

telüax: 317700638
mobil: 775 787 042
e-mai]: novolny@dam.cz. vlasim@daťe.cz

Účet: 502747681 / 0100, KB Jihlava
OR vedený KS Brno ODD.C VLOŽKA 5525

Objednatel/kupující IČO : 60460709 DIČ : CZ60460709
(podnikatel):

ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ
UNIVERZITA
Kamýcká 129

16521 Praha 6 - Suchdol
Tel: 725785789 Mobil:

Místo plnění předmětu smlouvy:
p.Rácová, tel.:725785789
Kamýcká 1283

16500 Suchdol
Osoba zodpovědná za převzetí předmětu smlouvy: p. Rácová ing., píKrálová ing.
Termín zahájení montáže předmětu smlouvy: 19.TÝDEN 2018
Termín předání předmětu smlouvy: 19.TÝDEN 2018

100% platba na základě faktury vystavené po předání a převzetíZpůsob placení dohodnuté ceny: díla se splatností 10 dnů od data doručení faktury
Materiál a barva: Rehau Brillant - bílý nosič, barva: Bílá /Bilá
Předmět smlouvy a Jeho cena:

Pozice Označení a popis předmětu smlouvy
Počet Sazba Cena/MJ Celkem

jednotek MJ DPH bez DPH bez DPI-1

1 VCHODOVÉ DVEŘE 1145x2390, Ostatní: 1,00 KS §92a 21% 31 839,00 31 839,00Vchodové dveře otvíravé s AI prahem
2 VCHODOVÉ DVEŘE 1045x2785, Ostatní: 1,00 KS §92a 21% 23 731,00 23 731,00Vchodové dveře otvíravé s AI prahem
3 VCHODOVÉ DVEŘE 1550x2785, Na farmě 1,00 KS §92a 21% 44 523,00 44 523,00
4 VCHODOVÉ DVEŘE 1570x2765, Menza 1,00 KS §92a 21% 34 617,00 34 617,00

5 VCHODOVÉ DVEŘE 1550x2785, Pozice: Menza 1,00 KS §92a 21% 46 550,00 46 550,00Ostatní: Vchod. dveře dvoukřidlé klap, klika
6 VCHODOVÉ DVEŘE 1560x2785, Pozice: Menza 1,00 KS §92a 21% 34 664,00 34 664,00Ostatní: Vchod. dveře dvoukřídlé klap, klika
9 Dvojsklo 1098/1451mm složení 4/16/4 nirotec

1,00 KS §92a 21% 1 973,00 1 973,00rámeček u=1,1
10 Demontáž stávajících oken - (kovové rámy od hl.70 49,43 BM §92a 21% 129,00 6 376,47mm do 100 mm)
11 Likvidace demontovaných oken a dveří včetně suti 49,43 BM §92a 21% 46,00 2 273,78

12 Montáž plast.oken/dveří přes okenní šrouby a 49,43 BM §92a 21% 214,00 10 578,02předvrtané rámy včetně dopravy
13 Zapravení vnitřní špalety - zednické-zdvojená okna 49,43 BM §92a 21% 142,00 7 019,06
14 Tmelení spáry mezi ostěním a oknem 41,01 BM §92a 21% 110,00 4 511,10
15 přesklení okna 1,00 KS §92a 21% 250,00 250,00

Pokračování na další straně.



asi EĽI
DAFE - PLAST Jihlava, s.r.0.

OBCHODNÍ KANCELÁŘ VLAŠIM
Havlíčkovik 1964,258 01 Vlai,m
IČ: 46345426 Dlč: CZ,46345426

1*volný Roman

Smlouva - příloha
Strana 2 2 6 Dodací list číslo : ZP180605 NR

0%; §92a 15% 21% Celkem
Základ DPH 248905,43 0,00 0,00 248905,43Částka DPH 0,00 0,00 0,00Zaokrouhlení
Záloha -0,43

0,00

Celková cena
předmětu smlouvy CZK 248 905,00
POZN.:DPH BUDE ÚČTOVÁNA DLE ZÁKONŮ PLATNÝCH KE DNI USKUTEČNĚNÍ ZDANITELNÉHO PLNĚNÍ
Předmět plnění označený §928 Je v režimu přenesené daňové povinnosti dle §92a zákona č.235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty. příjemce plnění je
poyinen doplnit a přiznat výši dané z přidané hodno[y. Daň odvede zákazník.
( Rekapitulace: Zakázka: ZP180605 NR, Cena: 248 905,00 CZK )
1. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky společnosti DAFE - PLAST Jihlava, s.r.0.,
jako její příloha č. 1.
 . Nedílnou součástí této smlouvy je cenová nabídka specifikovaná v záhlaví této smlouvy, a to Jako její příloha č.

V Polné, dne 23.03.2018
Za objednatele/kupujícího: Za zhotovitele/prodávajícího.Jméno: Jméno:
RČ/(datum narození)
Podpis: Podpis:

Zpracováno systémem ESO 9 pro intranet ( dodavatel: KomTeSa spol. s r.o. w ·/.KomleSa.com )


